
 

                                               
 

               

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “PADRE ISAIA COLUMBRO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Tocco Caudio – Foglianise –Castelpoto 

Via la Riola – 82030 –Tocco Caudio (BN) 

E-mail: bnic834005@istruzione.it – bnic834005@pec.istruzione.it 

C.F.: 80004550622 – Sito Web: www.icfoglianise.gov.it 

 

 

 

DELIBERA COLLEGIO DEI DOCENTI DEL 23/01/2018 

DOCUMENTO DI VALUTAZIONE 
DELIBERA N. 29– VERBALE N. 4 ADUNANZA DEL 23 GENNAIO  2018 

 

Il giorno 23 del mese di gennaio 2018 alle ore 17,00 nei locali dell’Istituto Comprensivo Padre Isaia 

Columbro – sede Scuola Secondaria di I grado, a seguito di regolare convocazione, si è riunito il Collegio 

Docenti. I componenti del Collegio dei Docenti risultano tutti presenti ad eccezione dei Sigg.: Pastore 

Antonietta, Ievolella Daniela, Maio Giacomina. 

 

Il Dirigente, riconosciuta valida la riunione, dichiara aperta la seduta per la trattazione del seguente punto 

all’o.d.g.: 

 

omissis…… 

Delibera criteri di valutazione dell'IC Padre Isaia Columbro in relazione al Decreto Legislativo n.62/2017; 

omissis…………….. 

omissis…………….. 

omissis…………….. 

 

Visto il Decreto legislativo n.62/2017 e tenuto conto dei lavori del gruppo di Dipartimento sulla valutazione, 

il collegio 

DELIBERA 

all’unanimità l’approvazione dei criteri di valutazione adottati dal nosto I.C. e contenuti nel Documento di 

valutazione per l’anno scolastico 2017/2018, da allegare al PTOF e da pubblicare sul sito. 

Per estratto conforme all’originale. 

 

F.to   Il Segretario del Collegio Docenti  

                Ins. Irene Colandrea      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Dott.ssa Pasqualina Luciano 

mailto:bnic834005@istruzione.it
mailto:bnic834005@pec.istruzione.it

